
Telefonní spojovací systém TSP

ČSN EN ISO 9001 : 2016 ZAM-SERVIS s.r.o.  Křišťanova 1116/14  702 00 Ostrava - Přívoz
 tel.: +420 556 685 422, email: zam@zam.cz, www.zam.cz

Použitelné v provozech s vysokou hladinou hluku, prašnosti a vlhkosti

Kompatibilní se širokou škálou stávajících telefonních ústředen

Vynikající indikace volání a dobrá slyšitelnost

Certifikace ATEX

Výhody:

Telefonní spojovací systém TSP
do průmyslových provozů 

Zařízení pro telefonní spojení v těžkých průmyslových provozech typu TSP. Telefonní přístroje PST, TIG, TPN a 
ZITG-2 jsou určeny pro prostředí s vysokou vlhkostí ovzduší, eventuálně s kapající vodou, a vysokým výskytem 
prachu (uhelného, kamenného), a dále telefony typu PST, TIG a ZITG 2, které jsou určeny pro prostředí s 
nebezpečím výbuchu metanu, v provedení pro hlubinné doly a do prostředí s nebezpečím výbuchu v 
chemických provozech.

Systém je sestaven z libovolné telefonní ústředny, telefonů TIG nebo PST a průmyslového telefonního 
přístroje typu TPN. Pro prostředí s nebezpečím výbuchu metanu je systém doplněn o modul připojení 
telefonní linky typu ZSC, umístěný v rozvaděči na povrchu důlního podniku a modulu galvanického oddělení 
příslušného typu.

Telefon TIG-S

detailní informace

n
a

 té
to

 a
d

re
s
e

ch
ce

te
 v

ěd
ět

 v
íc

...

Důležité upozornění: Technické parametry produktu TSP mohou být upraveny. Kontaktujte nás 
pro další technická poradenství a řešení na míru.

V210607



BLOKOVÉ SCHÉMA SYSTÉMU “TSP”

Rozvaděč TR

Moduly ZSC

Zdroj 48 V

IM2 Ex d (atmosféra 2)

IM1 Ex ia I (atmosféra 1)

IM1 Ex ia I

k dalším 
skříním ZSBE

Telefonní 
ústředna

2x Skříň ZSBE
(rozvaděč pro 2 telefony)

DC

A AB B

Povrch

Důl

TIG
ZITG-2

PST

TIG
ZITG-2

PST

TIG
ZITG-2

PST

TIG
ZITG-2

PST

Telefonní spojovací systém TSP

ČSN EN ISO 9001 : 2016 ZAM-SERVIS s.r.o.  Křišťanova 1116/14  702 00 Ostrava - Přívoz
 tel.: +420 556 685 422, email: zam@zam.cz, www.zam.cz

detailní informace

n
a

 té
to

 a
d

re
s
e

ch
ce

te
 v

ěd
ět

 v
íc

...

Důležité upozornění: Technické parametry produktu TSP mohou být upraveny. Kontaktujte nás 
pro další technická poradenství a řešení na míru.

V210607


	Stránka 1
	Stránka 2

